光电传感器 超声波传感器 电感传感器 电容传感器视觉传感器与系统
有色表面检测性能卓越
FT 55-CM – 全光谱颜色传感器
森萨帕特中国  官方白金高级代理商
广州宝盾电子科技有限公司
广州市天河区东圃汇宝商业中心4A037室
TEL: +86 20 28028401  28028403

达 150 mm 大范围检测功能。
为每个应用选择正确的配置版本
产品型号 工作范围 特性 输出通道 颜色通道 订货号
FT 55-CM-1-PNSDL-L5M 18 - 32 mm 眩光抑制  3 7 625-11001
FT 55-CM-3-PNSD-L8M
18 - 60 mm 小光斑
5 12 625-11010
FT 55-CM-3-PNSDL-L5M 3 7 625-11011
FT 55-CM-3-PNSDL-L4M 1 1 625-11012
FT 55-CM-4-PNSD-L8M
20 - 150 mm 长距离
5 12 625-11020
FT 55-CM-4-PNSDL-L5M 3 7 625-11021
FT 55-CM-4-PNSDL-L4M 1 1 625-11022
8www.sensopart.comwww.sensopart.com
想了解更关于森萨帕特公司及产品请访问公司官网 : www.sensopart.com/international 12
/2
01
7
06
9-
00
11
1
测试您的 FT 55-CM
以下测试图表可用于演示 FT 55-CM 的一些功能。
•	� 通常必须记录整个颜色范围。为此目的在第 1 行使用 color scan ，一个切换即可检测整个颜色渐
变。
•	� 在第 2 行中可以分离出明显的颜色差异。这可以通过微调颜色公差或选择最优匹配模式来完成。
通常，颜色公差等级仅适用于刚性安装的传感器。
•	� 您可以在第 3 行测试智能功能。配置传感器，使其仅在检测到三个深绿色物体后才能切换，浅绿
色的不计算在内。
•	� 切换到数显屏中的 table view 以检测颜色值和亮度值。
•	 �Best Fit 模式在许多应用中都很有用，例如对已知对象颜色非常接近的区分。施教完每一种颜色
加背景进行测试。
查看我们的视频教学库，了解更多有关测试图表的演示，请访问： www.sensopart.com/en/service/videos
你还没有 FT 55-CM 吗？那就联系我们吧？
10-30°
森萨帕特中国  官方白金高级代理商
广州宝盾电子科技有限公司
广州市天河区东圃汇宝商业中心4A037室
TEL: +86 20 28028401  28028403